
Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Merzen, Grundschule
Fahrten zur 1. Stunde:

Fahrt Nr. 7611/713 Fahrt Nr. 7611/507 Fahrt Nr. 7611/713 Fahrt Nr. 7621/038

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

07:36 Schwagstorf, Marienstift 07:39 Schlichthorst, Handweiser 07:48 Westeroden, Siedlung 07:38 Südmerzen, Schützenhalle

07:38 Schwagst., Broermann/B214 07:41 Schlichthorst, Richter 07:49 Westeroden, Teich 07:35 Lintern, Kabbes-Brüwer

07:39 Benkenbokern, A. d. Benken 07:42 Engelern, Gut Schlichthorst 07:51 Osteroden, Voltlager Damm 07:40 Steinfeld, von den Benken

07:40 Benkenbokern, B218 07:44 Engelern, Alte Schule 08:00 Merzen, Schulplatz 07:46 Voltlage, Ankumer Damm

07:41 Benkenbokern, v. d. Brinke 07:45 Engelern, Prinz 07:51 Südmerzen, Kreuz

07:42 Döllinghausen, Bundesstraße 07:47 Engelern, Ecke Kirchweg 07:52 Merzen, Möllmann

07:43 Döllinghausen, Herdemann 07:49 Lechtrup, Kinderhof 07:55 Merzen, Schulplatz

07:46 Plaggenschale, Heile 07:50 Lechtrup, Glurich

07:54 Lechtrup, Aus dem Moore 07:51 Merzen, Schulte

07:56 Lechtrup, Glurich 08:05 Merzen, Schulplatz

07:57 Merzen, Schulte

08:00 Merzen, Schulplatz

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden 1 von 5 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Merzen, Grundschule
Schulschluss 11:40 Uhr:

Fahrt Nr. 7621/045 Fahrt Nr. 7611/010 Fahrt Nr. 7611/022

Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr Tierzeichen Pferd Mo-Fr Tierzeichen Katze

11:45 Merzen, Schulplatz 11:45 Merzen, Schulplatz 11:45 Merzen, Schulplatz

11:47 Merzen, Möllmann 11:46 Merzen, Schulte 11:46 Merzen, Schulte

11:48 Südmerzen, Kreuz 11:47 Lechtrup, Kinderhof 11:47 Lechtrup, Glurich

11:49 Südmerzen, Schützenhalle 11:49 Engelern, Ecke Kirchweg 11:48 Lechtrup, Aus dem Moore

11:50 Steinfeld, Steinfelder Straße 11:50 Engelern, Prinz 11:49 Osteroden, Lammers

11:51 Steinfeld, Hemmelgarn 11:51 Engelern, Alte Schule 11:50 Osteroden, Voltlager Damm

11:52 Steinfeld, Schockmann 11:53 Engelern, Gut Schlichthorst 11:51 Westeroden, Heuer

11:53 Steinfeld, Schröder 11:54 Schlichthorst, Richter 11:51 Westeroden, Teich

11:54 Steinfeld, von den Benken 11:55 Schlichthorst, Handweiser 11:52 Westeroden, Siedlung

11:53 Plaggenschale, Heile

11:54 Döllinghausen, Herdemann

11:55 Döllinghausen, Bundesstraße

11:56 Benkenbokern, v. d. Brinke

11:57 Benkenbokern, B218

11:58 Benkenbokern, A. d. Benken

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden 2 von 5 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Merzen, Grundschule
Schulschluss 12:35 Uhr:

Fahrt Nr. 7621/051 Fahrt Nr. 7611/412 Fahrt Nr. 7611/510

Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr Tierzeichen Pferd Mo-Fr Tierzeichen Katze

12:45 Merzen, Schulplatz 12:45 Merzen, Schulplatz 12:45 Merzen, Schulplatz

A 12:46 Merzen, Raiffeisenbank 12:46 Merzen, Schulte 12:46 Merzen, Schulte

A 12:47 Merzen, Möllmann 12:47 Lechtrup, Kinderhof 12:47 Lechtrup, Glurich

A 12:48 Südmerzen, Kreuz 12:49 Engelern, Ecke Kirchweg 12:48 Lechtrup, Aus dem Moore

A 12:50 Lintern, Kabbes-Brüwer 12:50 Engelern, Prinz 12:49 Osteroden, Lammers

A 12:52 Südmerzen, Schützenhalle 12:51 Engelern, Alte Schule 12:50 Osteroden, Voltlager Damm

A 12:53 Steinfeld, Steinfelder Straße 12:53 Engelern, Gut Schlichthorst 12:51 Westeroden, Heuer

A 12:54 Steinfeld, Hemmelgarn 12:54 Schlichthorst, Richter 12:51 Westeroden, Teich

A 12:55 Steinfeld, Schockmann 12:55 Schlichthorst, Handweiser 12:52 Westeroden, Siedlung

A 12:56 Steinfeld, Schröder 12:59 Döllinghausen, Herdemann 12:53 Plaggenschale, Heile

A 12:57 Steinfeld, von den Benken 13:00 Benkenbokern, v. d. Brinke 12:54 Döllinghausen, Herdemann

A 12:58 Steinfeld, ehem. Telefonzelle 13:01 Benkenbokern, B218 12:55 Döllinghausen, Bundesstraße

A 12:58 Steinfeld, Böwer-Soppe 13:02 Benkenbokern, A. d. Benken 12:56 Benkenbokern, v. d. Brinke

12:57 Benkenbokern, B218

12:58 Benkenbokern, A. d. Benken

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden 3 von 5 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Merzen, Grundschule
Schulschluss 13:25 Uhr:

Fahrt Nr. 7621/407 Fahrt Nr. 7611/302

Mo-Fr Tierzeichen Hund Mo-Fr Tierzeichen Pferd + Katze

13:40 Merzen, Schulplatz 13:40 Merzen, Schulplatz

13:41 Merzen, Raiffeisenbank 13:41 Merzen, Schulte

13:42 Merzen, Möllmann 13:42 Lechtrup, Kinderhof

13:43 Südmerzen, Kreuz 13:44 Engelern, Ecke Kirchweg

13:45 Südmerzen, Schützenhalle 13:45 Engelern, Prinz

A 13:46 Steinfeld, Steinfelder Straße 13:46 Engelern, Alte Schule

A 13:47 Steinfeld, Hemmelgarn 13:48 Engelern, Gut Schlichthorst

A 13:48 Steinfeld, Schockmann 13:49 Schlichthorst, Richter

A 13:49 Steinfeld, Schröder 13:50 Schlichthorst, Handweiser

A 13:52 Steinfeld, ehem. Telefonzelle 13:53 Westeroden, Siedlung

A 13:53 Steinfeld, Riedemann 13:54 Westeroden, Teich

A 13:54 Steinfeld, Wernke 13:55 Westeroden, Heuer

A 13:55 Steinfeld, Böwer-Soppe 13:56 Osteroden, Voltlager Damm

13:57 Osteroden, Lammers

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden 4 von 5 gültig ab 17.08.2023



Auszug aus dem Fahrplan der VOS Nord Schuljahr 2023/24

Merzen, Grundschule
Ganztag:

Fahrt Nr. 7611/304 Fahrt Nr. 7621/205

Mo-Fr Mo-Fr

15:15 Merzen, Schulplatz 15:24 Merzen, Schulplatz

15:16 Lechtrup, Glurich 15:27 Merzen, Möllmann

15:17 Lechtrup, Aus dem Moore 15:28 Südmerzen, Kreuz

15:18 Osteroden, Voltlager Damm 15:29 Südmerzen, Schützenhalle

15:19 Westeroden, Teich A 15:30 Steinfeld, Schröder

15:20 Westeroden, Siedlung A 15:31 Steinfeld, ehem. Telefonzelle

15:21 Plaggenschale, Heile A 15:32 Steinfeld, Böwer-Soppe

15:22 Engelern, Ecke Kirchweg

15:23 Engelern, Prinz

15:24 Engelern, Alte Schule

15:26 Engelern, Gut Schlichthorst

15:27 Schlichthorst, Richter

15:28 Schlichthorst, Handweiser

Hinweis: mit "A" gekennzeichnete Haltestellen 

müssen bei Fahrtantritt beim Fahrer angemeldet werden 5 von 5 gültig ab 17.08.2023


